
UBND TỈNH GIA LAI  

SỞ XÂY DỰNG 

 

Số:        /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Gia Lai, ngày      tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc 

(đợt 04 năm 2025) 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH GIA LAI 

 

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết 

một số điều của Luật Kiến trúc; 

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BXD ngày 28/7/2020 của Bộ Xây dựng Quy định về 

hồ sơ thiết kế kiến trúc và mẫu chứng chỉ hành nghề kiến trúc; 

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của UBND tỉnh Gia Lai về 

việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Gia 

Lai; 

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-SXD ngày 08/04/2025 của Giám đốc Sở Xây dựng về 

việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, kiến trúc, năng 

lực hoạt động cho tổ chức; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, kiến 

trúc, năng lực hoạt động cho tổ chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng hành nghề kiến trúc (đợt 04 năm 2025) cho 01 cá nhân đủ điều 

kiện (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, kiến trúc, năng 

lực hoạt động cho tổ chức; Phòng Quản lý Vận tải, Phương tiện và Người lái và cá nhân 

được cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.   
  

 

Nơi nhận:                                                                               
- Như Điều 2; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Phòng  QLVTPTNL; 

- Lưu VT, HĐ.                                                                                                

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trần Đình Sơn 
 

272 25 6



Số 

TT
Họ và tên

Ngày sinh
Địa chỉ thường trú

(Theo CMT hoặc 

TCC)

CMND

/Thẻ Căn cước
Điện thoại

Ngày cấp 

CMT/thẻ 

CC/HC 

Nơi cấp 

CMT/Thẻ 

CC/HC

Quốc 

tịch
Đơn vị công tác Cơ sở đào tạo Hệ đào tạo 

Trình độ 

chuyên môn
Lĩnh vực đề nghị cấp chứng 

chỉ

Số chứng chỉ hành 

nghề
Ghi chú

1 Trần Hiếu 02/02/1980

Tổ 2, phường Hội 

Phú, thành phố Pleiku, 

tỉnh Gia Lai

064080008429 0985002029 28/2/2023

Cục 

CSQLHC về 

TTXD

Việt Nam

Công ty Cổ phần tư vấn 

thiết kế và xây lắp 

BK92

ĐH Kiến trúc 

Hà Nội
Chính quy Kiến trúc sư

Thiết kế kiến trúc công trình, 

Thiết kế nội thất công trình
GIL-00000056 Cấp mới

 DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC (ĐỢT 04/2025)

      (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SXD ngày        /6/2025 của Giám đốc Sở Xây dựng)272 25




